Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

19 сентября 2021 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.08.2021

	№ 16/122

г. Котельнич
О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом решающего голоса, работающих в избирательной комиссии не на постоянной (штатной) основе, на август 2021 года в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии со статьями 29, 57 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 76 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 6 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки
и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Котельничского района (далее – территориальная избирательная комиссия) с правом решающего голоса, работающих в избирательной комиссии не на постоянной (штатной) основе,
на август 2021 года в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва. Прилагается.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет рабочего времени членов территориальной избирательной комиссии; представить председателю территориальной избирательной комиссии сведения о фактически отработанном времени членами территориальной избирательной комиссии
с правом решающего голоса, работавшими в избирательной комиссии
не на постоянной (штатной) основе, за август 2021 года не позднее 21 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии С.М. Жигалову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Котельничского района

	У.И. Малкова

	МП

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Котельничского района

	С.М. Жигалова

С текстом постановления ознакомлен:

	№ п/п
	Ф.И.О.
члена территориальной избирательной комиссии
	Подпись
члена территориальной избирательной комиссии

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13